
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/7 du 15 août 2010, Page 585.

. .

PROTECTION SOCIALE

SÉCURITÉ SOCIALE : ORGANISATION, FINANCEMENT

CNAMTS
Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés

Décision du 7 juin 2010 fixant la liste, établie par ordre alphabétique, des candidats admis au
concours de recrutement des praticiens-conseils chargés du service du contrôle médical du
régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle médical du régime social des
indépendants au titre de l’année 2010

NOR : SASX1030523S

Le directeur général de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés,
Vu l’arrêté du 19 juillet 2007 fixant les conditions de recrutement des praticiens-conseils chargés du

service du contrôle médical du régime général de la sécurité sociale et du service du contrôle
médical du régime social des indépendants,

Décide :

Article 1er

Sont inscrits sur les listes d’admission aux concours de recrutement des praticiens-conseils du
régime général de la sécurité sociale et du régime social des indépendants au titre de l’année 2010
les candidats dont les noms suivent :

Section médecine, liste principale

1 Amorfini (Luc).
2 Aprea-Coquillat, née Aprea (Lori).
3 Bataille (Nathalie).
4 Bernay, née Clayeux (Marie-Cécile).
5 Bigourdan (Yves).
6 Bouvenot (Julien).
7 Caby-Meicler, née Caby (Christine).
8 Cadaureille (Crystel).
9 Candeur, née Colart (Florence).
10 Carré (Pascal).
11 Cauchard (Laurence).
12 Charbonnel (Patricia).
13 Chekkoury-Idrissi (Saïd).
14 Cusin-Mermet (Ghislaine).
15 Da Fonseca-Lopes (Eusebio).
16 De Fontenay (Joëlle).
17 De Napoli Cocci, née Thirard (Patricia).
18 Delcour, née Sanchez (Christine).
19 Delcroix, née Hubert (Isabelle).
20 Delrue (Hélène).
21 Deneux-Mesguich, née Deneux (Laurence).
22 Drain (Patrice).
23 Dubos Dominici (Yvette).
24 Favre Caprili, née Caprili (Christine).
25 Ferquel (Daniel).
26 Ferrier (Nicole).
27 Garnier, née Georget (Audrey).
28 Gilliard (Jean-Louis).
29 Girod (Brigitte).
30 Gomanne (Véronique).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/7 du 15 août 2010, Page 586.

. .

31 Gonzalez Sanchez (Roberto).
32 Gora, Smatoc (Ana-Luiza).
33 Gueguen (François).
34 Hadad (Nina).
35 Hansen (Maurice).
36 Hugon de Villers, Mérillon (Catherine).
37 Kerekes (François).
38 Kouache (Faïza).
39 Landreau (Bernard).
40 Larnac (Hélène).
41 Le Gloannec (Anne-Marie).
42 Leblay (Philippe).
43 Lecain (Éric).
44 Lery (Richard).
45 Liegeois-Vicart (Céline).
46 Llanta (Hélène).
47 Loret (Jacques-André).
48 Losardo (Giselda).
49 Maher-Bricout, née Bricout (Anne).
50 Mayor Conil, née Mayor (Valérie).
51 Mazzoni (Céline).
52 Messina (Ambrogio).
53 Moncada (Mario).
54 Naegele (Nathalie).
55 Osselin (Claude).
56 Otton, née Ferrand (Isabelle).
57 Peretti (Pierre).
58 Petite (Jeanne-Marie).
59 Philippot, née Krosta (Laurence).
60 Plassais, née Guillou (Josseline).
61 Poitrineau (Yves).
62 Prangere (Vincent).
63 Rames, née Desmet (Odile).
64 Riche (Christophe).
65 Rooy (Marie-Claude).
66 Sambron, née Di Prizio (Anne-Catherine).
67 Sansonetti, née Allamargot (Martine).
68 Santini, née Okbi (Yasmine).
69 Santoni, née Boisliveau (Martine).
70 Satre (Yveline).
71 Solesse (Anne).
72 Teixeira (Sofia).
73 Toinet, née Chambas (Evelyne).
74 Urvois, née Binet (Evelyne).
75 Vantomme (Christelle).
76 Vervandier (Carole).
77 Vincent (Patrice).
78 Warnier de Wailly, née Meurant (Anne).

Section pharmacie, liste principale

1 Baguerre, née Hellal (Myriam).
2 Bouquet, née Deroide (Julie).
3 Carameaux (Aurélie).
4 Cariou-Ait-Medjber, née Cariou (Marie).
5 Dépry, née Massy (Juliette).
6 Dick-Aknouche, née Dick (Isabelle).
7 Poujol, née Jutand (Delphine).
8 Sferlazza, née Jugla (Hélène).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA FONCTION PUBLIQUE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2010/7 du 15 août 2010, Page 587.

. .

Section pharmacie, liste complémentaire

1 Davalo (Aurélie).
2 Leuk, née Bray (Emmanuelle).
Fait à Paris, le 7 juin 2010.

Le directeur général de la CNAMTS,
F. VAN ROEKEGHEM


		2010-08-13T10:40:19+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




